A Contratada obriga-se a fornecer as peças novas originais de qualidade, bem como, 

dar as condições e garantias técnicas de modo a resguardar, sob qualquer aspecto, a segurança e 

o interesse do contratante.  

3.  A Contratante pagará a Contratada pela execução do objeto contratual o valor total 

de R$ 31.074,69 (trinta e um mil, setenta e quatro reais e sessenta e nove centavos). 

3.1. O pagamento somente será efetuado após recebimento total do objeto 

contratado, acompanhados de nota fiscal e conta bancária, devendo ser efetuado em até 30 

(trinta) dias. 

3.2. Não será efetuado qualquer pagamento à CONTRATADA enquanto houver